Ofício OP nº 040/2005 – LAP

         Botucatu, 25 de outubro de 2005.

Prezada Senhora,

Impossibilitado de comparecer ao evento, pois estarei participando de Reunião anteriormente agendada com o Secretário Municipal de Segurança, nesta Casa de Leis, parabenizo os participantes da 2ª Reunião do PROGERA, coordenada pelo Instituto Giramundo Mutuando e ratifico que o assunto é de interesse do município e coloco meus serviços à disposição desta entidade.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT

A Sua Senhoria a Senhora

Beatriz Stamato

Instituto Giramundo Mutuando

Rua José Barbosa de Barros, 2000

CEP 018601-510 - Botucatu – SP